

4 ARALIK'TA KAPALIYIZ

Değerli halkımız,

Önce “Sağlıkta Dönüşüm” dediler, “Sağlıkta devrim gerçekleştiriyoruz” dediler.

Dediler ki: Artık kimse hastane kapısında kalmayacak!

Artık, hastanede saatlerce kuyruk beklemeden ilacını alacaksın, dediler.

Kalp hastasıysın sen, artık endişelenmene gerek yok, bundan sonra evine en yakın eczaneye gideceksin, sana ikram edilen çayı içerken ilaçların hazırlanacak, dediler!

5 yıldır bize masal anlattılar. Artık bu masalın sonuna gelmiş bulunuyoruz! Masalın sonunda gökten başımıza düşenlerin hangi birini sayalım şimdi? Katkı paylarını mı, muayene ücretlerini mi, ilaç fiyat farklarını mı?

Hangi birini sayalım? Biz eczacıların mesleğimizden uzaklaştırılıp tahsildar durumuna düşürülmemizi mi? İlaç hizmetini sunmak için saatlerce bilgisayar başında hastalarımızla birlikte bekletilmemizi mi? Birikmiş muayene ücretlerini ödeyemeyen hastalarımızın ilaçsız kalmasını mı?

Hangi birini söyleyelim? Tasarruf bahanesiyle sağlığımızı elimizden alanların bu masalı yıllardır nasıl olup da utanmadan anlattığını mı? Bu masalı yazarların sağlık hakkını hiçe saydığını mı?

Hastalarımızı ilaçlarına ulaşabilmeleri için her geçen gün ceplerinden daha fazla para ödemek zorunda bırakanlar, eczanelerimizin de her geçen gün ekonomik olarak erimesine sebep olanlardır.

Sağlıkta Dönüşüm Programını ülkemizde yürürlüğe koyan AKP hükümeti, yıllardır bu masalı oy toplamak için kullanıyor. Ama artık masalın bittiğini gün gün sağlık alanında yaşadıklarımızla görüyoruz. Evet, bu ülke insanının sağlık hakkı masallarla elinden alınıyor.

Biz Türkiye genelinde hizmet veren 24.000 eczanenin hiçbirinin ekonomik gerekçelerle kapanmasına göz yummayacağız.

AKP hükümetinin sağlık harcamalarını kısmayı planladığı Orta Vadeli Programa dayanarak yapılan son düzenlemeler, 4 Aralık Cuma günü yürürlüğe girecek. Bu düzenlemelerin sonucunda yaklaşık 8.000 eczanenin kapısına kilit vurması bekleniyor.

Değerli halkımız,

Eczanelerimizi korumak ile halk sağlığını korumak arasında kopmaz bir bağ vardır. Eğer eczanelerimiz raflarına ilaç koyamayacak kadar eritilmişlerse, ilaç yokluğunda yaşanacak sıkıntılar da halkımıza yansiyacaktır. Bugün içinde bulunduğumuz durumun sorumlusu, eczanelerimizi kapanma noktasına getirenlerdir.

Buna karşı biz eczacılar teker teker kapanmaktansa 4 Aralık'ta eczanelerimizi 1 gün boyunca hep beraber kapatacağız. Sürekli ilaç kullanmak zorunda olan hastalarımızın 4 Aralık Cuma gününe kadar ilaçlarını temin etmelerini rica ediyoruz. Ancak 4 Aralık günü tüm yurttaki nöbetçi eczane sayılarını artırarak her türlü mağduriyetin önüne geçeceğimizi de şimdiden siz hastalarımıza duyuruyoruz.

Biz insanız, biz bu ülkenin yurttaşlarıyız. En temel hakkımızı, sağlık hakkımızı istiyoruz... Biz sağlık emekçileriyiz, eczacıyız. Emeğimizin karşılığını istiyoruz.

Meslek hakkımızı istiyoruz! Eczanelerimizin uğradığı kayıpların karşılanmasını istiyoruz.

Yaşamak ve yaşatmak istiyoruz!

4 Aralık'ta yaşamak ve yaşatmak için 1 günlük uyarı eylemimize destek vermenizi bekliyoruz.

Sağlık hakkımızı, emeğimizi, mesleki onurumuzu hep birlikte alacağız.

Saygılarımızla.